
Dámská turistická obuv nízká KAYLAND-ALPHA KNIT WS BLACK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
37 717131 8026473438814 1 ks
38 717133 8026473438838 1 ks
38,5 717134 8026473438845 2 ks
40 717136 8026473438869 1 ks
40,5 717137 8026473438876 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3299 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Kayland. Lehká a prodyšná obuv pro turistiku a výlety, efektivní a všestranná pro snadnou a
rychlou turistiku, dokonce i ve smíšených a náročných terénech. Specifická konstrukce pro ženskou nohu! Tyto
nízké turistické boty si hned zamilujete! Jejich zvršek je vyroben pomocí moderní pletené techniky, která dodává
struktuře vynikající prodyšnost a lehkost a umožňuje také lepší zabalení chodidla, čemuž napomáhá i měkký a
anatomický jazyk.

Trekingové boty mají systém rychlého šněrování s integrovanou zátkou a vnějším háčkem, který umožňuje
okamžité nasazení a snadné a rychlé nastavení i během činnosti.
Klín EVA pro maximální lehkost, stabilitu a odpružení. Jejichodrážka Vibram Multiverse má specifický design pro
smíšené terény, s funkčním vzorem i pro přiblížení, s maximálním záběrem na patě a plnou oblastí prstů pro
bezpečnost při lezení.

Detaily produktu:

dámská turistická obuv
nízký střih
rychlošněrovací systém
logo značky na zadní straně a na jazyku bot
modro-černá barva
svršek z prodyšné a odolné pleteniny
vhodné i do náročných terénů
měkký, anatomický jazyk
klín EVA s maximální lehkost a skvělé tlumení nárazů
výborně odpružené

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



podrážka Vibram Multiverse - vhodné do smíšeného terénu
maximální záběr na patě
vyztužená špička, přesah z podrážky na špičce
vhodné i pro dynamičtější turistiku

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


